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Legenda:
- oś toru projektowanego LK nr 140
- oś toru LK nr 170 (kontrakt CPK)
- oś toru wg odrębnego opracowania - zakres stacji K-ce Piotrowice
- oś toru istniejącego
- propozycja dodatkowego połączenia rozjazdowego
- projektowany rozjazdy LK nr 140
- projektowane rozjazdy LK nr 170 (kontrakt CPK)

- projektowany przejazd kolejowo-drogowy/ przejście
- projektowany peron w zakresie kontraktu LK 140

- projektowane dojście do peronu

- przejścia podziemne

- obiekty inżynieryjne oraz perony w zakresie kontratku LK nr 170 (CPK)
- obiekty inżynieryjne w zakresie kontraktu LK nr 140 (kolej+)

Legenda:

1:1 000
Skala:

Nr rys.:

Tytuł rysunku:

Orzesze

2.2

PLAN SYTUACYJNY
km 4+500 - 5+900

N

S
E

W

2.1

2.2
2.3

2.4

2.5
2.6

2.7

N

S

EW


	Arkusze i widoki
	2.2 KPP_IRE-03216-I_LK140_KM 2,758-11,900_PLAN SYTUACYJNY_DLA_MIASTA - 4+500-5+900


